

Розрахунковий рахунок - UA983067490000002600530810201 у банку АТ "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"
 ЄДРПОУ 37989426, ІПН 379894204673, ссід. № 200114492
www.svaltera.ua

Ми, товариство з обмеженою відповідальністю "ДЕК АЛТЕРА" надасмо свою пропозицію щодо участі у конкурсних торгах UA-2021-03-11-005033-б згідно з проектно-технічної документації, код ДК021:2015:42960000-3: Системи керування та контролю, друкарське і графічне обладнання та обладнання для автоматизації офісу й обробки інформації(Система керування та контролю), згідно з технічними вимогами Замовника торгів.

Вивчивши тендерну документацію і технічні вимоги, на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та проекту Договору на умовах, зазначених у цій пропозиції, за цінами, вказаними нижче:

№	Найменування товару	Кількість		Ціна за од., без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Перетворювач частоти CIMR-AC4A0875AAA 315kW (355kW) 400V	3	шт	538,306.81	1,615,100.43
2	Перетворювач частоти CIMR-AC4A0515AAA 220kW (250kW) 400V	2	шт	446,148.88	892,297.70
3	Перетворювач частоти CIMR-AC4A0250AAA 110kW (132kW) 400V A1000	1	шт.	195,398.36	195,398.36
4	Перетворювач частоти CIMR-AC4A0208AAA 80kW (110kW) 400V	2	шт.	172,193.70	344,387.40
5	Перетворювач частоти CIMR-AC4A0139AAA 55kW (75kW) 400V A1000	2	шт.	115,908.35	231,816.70
6	Перетворювач частоти 45kW 380 В ESV453N04TXB	2	шт.	72,980.70	145,961.40
7	Перетворювач частоти 5.5 kW 380 В ESV552N04TXB	2	шт.	11,350.30	22,700.60
8	Пристрій плавного пуску SSN08 0604 T 225T ESZ 315kW 400VAC	1	шт.	163,994.88	163,994.88
9	Пристрій плавного пуску SSN08 0480 T 225T ESZ 250kW 400VAC	2	шт.	147,015.87	294,031.74
10	Пристрій плавного пуску SSN08 0255 T 225T ESZ 132kW 400VAC	1	шт.	93,102.50	93,102.50
11	Мережний дросель LR3 40-4/710 4% 710A 400V	3	шт	52,605.00	157,815.00
12	Мережний дросель LR3 40-4/500 4% 500A 400V	2	шт	30,627.80	61,255.60
13	Мережний дросель LR3 40-4/250 4% 250A 400V	3	шт	21,042.00	63,126.00
14	Мережний дросель LR3 40-4/160 4% 160A 400V	2	шт.	17,535.00	35,070.00
15	Мережний дросель LR3 40-4/90 4% 90A 400V	2	шт	11,456.20	22,912.40
16	Мережний дросель LR3 40-4/16 4% 16A 400V	2	шт	2,365.83	4,731.66
17	Мотор-дросель для A1000 400VAC до 120Гц MCB 400/700	5	шт	101,109.40	505,547.00
18	Мотор-фільтр для A1000 400VAC MCB 400/250	3	шт	28,462.50	85,387.50
19	Мотор-фільтр для A1000 400VAC MCB 400/175	2	шт	20,100.00	40,200.00
20	Мотор-фільтр для A1000 400VAC MCB 400/110	2	шт.	14,765.65	29,531.30
21	Мотор-фільтр для A1000 400VAC MCB 400/13	2	шт	4,378.65	8,741.30
22	Вимикач автоматичний 3ф. 1600A 50kA з електронним розчином MP211 BA88-43 IEK	2	шт	29,894.15	59,788.30
23	Вимикач автоматичний 3ф. 800A 35kA BA88-40 електронний розчином IEK	10	шт	9,760.85	97,608.50
24	Вимикач автоматичний 3ф. 400A 35kA BA88-37 електронний розчином IEK	6	шт	5,348.35	32,090.10
25	Вимикач автоматичний 3ф. 250A 35kA BA 88-35 IEK	4	шт	3,848.33	15,393.32
26	Вимикач автоматичний 3ф. 160A 35kA BA 88-35 IEK	4	шт	1,771.67	7,086.68



27	Вимикач автоматичний Зр. 25А 25 кА ВА 88-32 IEK	4	шт	676.70	2,706.80
28	Автоматичний вимикач MCB Ex9BS 4,5kA 3P C8 (102103)	8	шт	286.28	2,290.24
29	Автоматичний вимикач MCB Ex9BS 4,5kA 2P C6 (102150)	8	шт	219.65	1,757.20
30	Автоматичний вимикач MCB Ex9BS 4,5kA 2P C10 (102152)	8	шт	187.04	1,496.32
31	Контактор Ex9C25 11 3P 230V (101178)	4	шт	783.01	3,132.04
32	Теплове реле Ex9C88 для контакторів Ex9C09 - Ex9C38 24A (110336)	2	шт	720.57	1,441.14
33	MT42 Механічне блокування для Ex9C09 - Ex9C38 (107560)	2	шт	222.17	444.34
34	Трифазне реле напруги і контролю фаз РНПП-311 М 2230319156018	8	шт	620.00	7,360.00
35	Реле PE3E-8M	8	шт	4,620.00	27,720.00
36	Контактор КТ1-6185 185А 220В IEK	2	шт	3,969.00	7,938.00
37	Контактор КТ1-6115 115А 220В/AC3 IEK	2	шт	2,898.15	5,796.30
38	Контактор КТ1-6225 225А 220В IEK	2	шт	4,521.00	9,042.00
39	АТус моторизований перемикач навантаження 3x630А, 230В, 95233003	5	шт	40,277.98	201,389.90
40	АТус моторизований перемикач навантаження 3x250А, 230В, 95233005	5	шт	24,505.75	122,528.75
41	АТус 5 моторизований перемикач навантаження 4x125А, (95034012)	2	шт	8,813.38	17,226.76
42	PR200-24.5.1.8 (M01) Програмоване реле	14	шт	3,250.00	45,500.00
43	SPB-030-24 Блок живлення 30 Вт, 24 VDC, 1.25 А	14	шт	891.24	12,477.36
44	PR4-230AC-88LV реле інтерфейсу 4 C/O + 32M + M93G	8	шт	288.40	2,307.20
45	PR4-024DC-00LD реле інтерфейсу 4 C/O + 32M + M11G	18	шт	277.36	4,992.48
46	Додатковий контакт для Ex9B AX3111 1C0 (100540)	4	шт	304.36	1,217.44
47	Гальмівний резистор RH-29091WSPB-15 29W/3,85Ohm	1	шт	15,888.05	15,888.05
48	Гальмівний резистор RH-9860W015 9600W 150hm	4	шт	16,360.58	65,442.32
49	Гальмівний транзистор CDBR-4230D 220W/400V	1	шт	47,889.25	47,889.25
50	Гальмівний транзистор CDBR-4045D 45W/400V	4	шт	13,873.39	55,493.56
51	Завест 8 LM2T AU100	28	шт	298.27	8,351.56
52	Корпус LP2M 6E8 метал, на 5 кнопок, без отворів, діри	14	шт	1,999.75	27,996.50
53	Кнопка прихована 40мм з фіксацією 8 LM2T BL62M4	28	шт	834.86	23,376.08
54	Монтажна пластина для кнопок 8LM2T AU100	70	шт	56.31	3,941.70
55	Світлодіод 18-30 В AC/DC 8LM2TLB4	28	шт	274.01	7,672.28
56	Контакт завершений 8 LM2T C01	28	шт	80.28	2,247.84
57	Контакт відкритий 8 LM2T C10	100	шт	80.28	8,028.00
58	Кнопка поворотна 8 LM2T S130	42	шт	238.33	10,008.86
59	Моноблочний потенціометр 10kOhm LPC PA010	14	шт	682.10	9,549.40
60	Зумер LPC 258IP (IP57, 18-30V AC/DC)	14	шт	958.63	13,420.82
61	Лампа-моноблок жовта світлодіодна 24V AC/DC LPM LB5	28	шт	76.66	2,146.48
62	Лампа-моноблок зелена світлодіодна 24V AC/DC LPM LB3	84	шт	76.66	6,439.44
63	Лампа-моноблок зелена світлодіодна 230VAC LPM LM3	4	шт	76.66	306.64
64	Лампа-моноблок червона світлодіодна 230VAC LPM LM	4	шт	76.66	306.64
65	Лампа-моноблок синя світлодіодна 230VAC LPM LM7	4	шт	76.66	306.64
		2,390	шт	9.60	22,960.00



67	5750490550 Клема WK4SLJLV0	300	шт.	53.40	16,035.00
68	5750300550 Клема WK2SLJLV0	200	шт.	13.10	2,620.00
69	5818888330 Клема WK6TKP3/35	30	шт.	181.19	5,435.70
70	Адаптер для кабелю на DIN-рейку LPX DIN	42	шт.	87.25	3,694.50
71	DIN-рейка OM3SF 35x7.5x1 перфорована	92	м.	54.60	5,025.90
72	Z882285530 Кінцевий тримач 9708/2535	140	шт.	26.48	3,707.20
73	Спіраль монтажна CM-12-09 10м/улак	16	пак.	101.70	1,627.20
74	Ціпка PER DIN 2x16-10x10 (854012/N)	30	шт.	47.67	1,573.11
75	Хомут кабельний 4,8x360 чорний за 100 шт (83954375)	2	шт.	128.70	241.40
76	Хомут кабельний 2,5x135 за 100шт (83942128)	44	шт.	30.11	1,324.84
77	Хомут кабельний 3,6x200 (100шт) 83943200	42	шт.	52.13	2,189.46
78	Металорукав P3-ЦП-75 в ПВХ (ізоляцт. НГ, (10 м/уп.), МРГМ НГ, чорний	30	м	187.00	5,610.00
79	Металорукав P3-ЦП-60 ІЕК	20	м	166.62	3,332.40
80	Металорукав P3-ЦП-35 ІЕК	20	м	58.88	1,177.60
81	Металорукав P3-ЦП-22 ІЕК	20	м	50.88	1,017.00
82	Металорукав P3-ЦП-15 ІЕК	450	м	20.23	9,224.80
83	53352 Тримач односторонній двосторонній, Ø63мм	60	шт.	15.00	750.00
84	Сюба металодіелекtrica d31-32мм ІЕК	30	шт.	7.20	216.00
85	Кріплення ремінь KP-25 біла (шт/100шт)	14	пак.	128.33	1,796.62
86	Кріплення ремінь KP-63 біла (шт/50шт)	18	пак.	183.33	3,299.94
87	Кабельний від з гайкою PQ21 (805 3345)	24	шт.	17.82	427.68
88	Канал перфорований 25x80 (874R2580)	60	м.	134.08	8,044.80
89	Канал перфорований 40x80 (874R4080)	58	м.	167.53	9,716.74
90	0660020270 кабельний наконечник AL1,5-6MM (180шт.)	29	шт.	75.27	2,182.83
91	0660021270 кабельний наконечник AL1,75-80Y (100шт.)	2	шт.	75.27	150.54
92	0660023270 кабельний наконечник AL1,5-8BK (100шт.)	28	шт.	75.27	2,107.56
93	0660027270 кабельний наконечник AL-100Y (180шт.)	2	шт.	136.59	273.18
94	Наконечник М8 шпильковий BM00331 (ізолювальний, 1,5+2,5 мм кв. см/шт, мідь	328	шт.	4.46	1,462.88
95	Наконечник М8 шпильковий ST-082/B (ізолювальний, 1,5+2,5 мм кв. см/шт, мідь	90	шт.	2.79	251.10
96	Наконечник мідний луджений 4 мм2, під болт М8 (4 - 5 - 3)	120	шт.	6.16	739.20
97	Наконечник JS 006 мідний луджений біл ІЕК	60	шт.	5.50	330.00
98	Наконечник мідний луджений 16 мм2, під болт М8 (16 - 6 - 6)	70	шт.	13.02	911.40
99	Наконечник мідний луджений 35 мм2, під болт М8 (35 - 8 - 10*)	124	шт.	24.43	3,029.32
100	Наконечник мідний луджений 90 мм2, під болт M10 (90 - 10 - 11)	120	шт.	25.76	3,091.20
101	Наконечник мідний луджений 95 мм2, під болт M10 (95 - 10 - 15)	100	шт.	51.38	5,138.00
102	Наконечник мідний луджений 95 мм2, під болт M12 (95 - 12 - 15)	100	шт.	51.38	5,138.00
103	Наконечник мідний луджений 120 мм2, під болт M10 (120 - 10 - 17)	200	шт.	74.55	14,910.00
104	Наконечник мідний луджений 120 мм2, під болт M12 (120 - 12 - 17)	180	шт.	74.55	12,375.00
105	Наконечник мідний луджений 150 мм2, під болт M12 (150 - 12 - 19)	84	шт.	117.04	9,831.36
106	Наконечник мідний луджений 16мм ІЕК	444	шт.	80.95	36,007.80



147	Перетворювач тиску PR-SQG/D...250Pa/H...20mA/PCV/adapter M20*1,5x65*1	2	шт	17,860.00	35,700.00
148	Пристрій захисту P3L-05M (1-Y)	4	шт	22,575.00	90,300.00
149	Реле R4N-2014-23-1220-WPL (R2A)	8	шт	183.42	1,467.36
150	Колодка G2T4 сірий	8	шт	72.23	577.84
151	Реле РЕУ-11-11 220В	12	шт	960.00	11,520.00
152	Купольовий перемикач Т QN12 35 U	4	шт	566.33	2,233.32
153	Шина міди 40x5x1750 (45104003)	7	шт	2,003.38	14,023.66
154	Шина міди 50x10x1750 (45105010)	7	шт	5,476.48	38,335.36
155	Ізолятор шин циліндричний (мама-мама) 70*М12*60*30 (60317012)	60	шт	154.84	9,290.40
156	Термоізодна трубка без клею TUT 160Q3	5	м	201.98	1,009.90
157	Термоізодна трубка без клею TUT 60Q3	5	м	175.00	875.00
158	Термоізодна трубка без клею TUT 40Q3	5	м	166.67	833.35
159	Ізоляційна стрічка Ø 16x19 мм чорна 20 метрів ІЕК	20	шт	20.85	417.00
160	Фікс P-2000	5	шт	67.50	337.50
161	Пристрій ПТОС80 прутки SN60PB40 фібри x 430мм	2	шт	1,150.00	2,300.00
162	СП315-Р Панель оператора графічна, 15.6", RS-485/RS-232, Ethernet, USB-serial	2	шт	23,993.00	47,986.00
163	MB110-24.8AC Модуль шматкового вводу, 8 аналогових входів, живлення «24 В	2	шт	3,085.00	6,170.00
164	MB110-224.8DN 4P Модуль вводу/виводу	2	шт	2,282.00	4,564.00
165	SPB-120-24 Блок живлення 120 Вт, 24 VDC, 5A	1	шт	1,634.33	1,634.33
166	Автоматичний вимикач MCB Ex3 BN 6kA 2P CB (100124)	1	шт	204.60	204.60

Ціна пропозиції конкурсних торгів (загальна вартість закупівлі, з ПДВ), грн.:

(цифрами): 7 985 970,00грн

(словами): Сім мільйонів дев'ятеох вісімдесят п'ять тисяч дев'ятеох сімдесят гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Один мільйон триста тридцять тисяч дев'ятеох дев'яносто п'ять гривень 00 копійок

1. Ціна включає в себе всі витрати на транспортування, навантаження та розвантаження, страхування та інші витрати, сплату податків і зборів тощо.

2. Ми погоджуємося з умовами, що Ви можете відхилити нашу чн всі пропозиції згідно з умовами тендерної документації.

3. Ми зобов'язуємося укласти договір про закупівлю не пізніше ніж через 20 днів з дня прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації. З метою забезпечення права на оскарження рішень Замовника договір про закупівлю не може бути укладено раніше ніж через 10 днів з дати оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю.

4. Ми зобов'язуємося виконати всі умови, передбачені проектом Договору, з умовами якого ознайомлені та згодні.

5. Працювати на умовах відстрочки платежу до 60-ти робочих днів з дня поставки Товару.

Гарантія — 12 місяців від дня вводу в експлуатацію, але не більше 18 місяців від дати продажу.

Термін поставки — 60 календарних днів.

Дата виготовлення продукції — 2020-2021 р. Обладнання нове, не було у використанні.

Умови поставки — склад Покупця.

Директор



Мальцев О.О.